S. Mateo, XXVII. S. Marcos, XV. S. Lucas, XXIII. S. Juan, XVIII.
11-14. 2. 2. 2. 3. 3.

11. Jesus au-
tem stetit ante-
dictum: et in-
terrogavit eum
praeisdem: et in-
terrogavit eum
rum? At ille re-

2. Et interroga-
to: 3. Pilatus autem
interrogavit eum, go iterum in pra-
dicendi: Tu es rex Judeo-
rum? At ille re-
vocavit Jesum, et

DE LOS SANTOS EVANGELIOS.

S. Mateo, XXVII. S. Marcos, XV. S. Lucas, XXIII. S. Juan, XVIII. 161
praeses, dicens: spondens, ait illi: te respondens, ait: dixit ei: Tu es rex
Tū es rex Judeo- Tu dicas. Tu dicas. Tu dicas. 6.^a parte.
rum? Dicit illi Je- Judaeorum?
sus: Tu dicas. 34. Respondit Je- Cap. xviii,
sus: A temetipso
hoc dicas, an alii
dixerunt tibi de
me?

Continua mas adelante.

35. Respondit Pilatus: Numquid ego Judeus sum? Gens tua, et pon-
tifices tradiderunt te mihi: quid fecisti?

36. Respondit Jesus: Regnum meum non est de hoc mundo: si ex
hoc mundo esset regnum meum, ministri mei utique decerterent, ut non
traducer Judeas: nunc autem regnum meum non est hinc.

37. Dixi itaque ei Pilatus: Ergo rex es tu? Respondit Jesus: Tu di-
cis, quia rex sum ego. Ego in hoc natus sum, et ad hoc veni in mun-
dum, ut testimonium perhibeam veritati: omnis qui est ex veritate, au-
dit vocem meam.

38. Dicit ei Pilatus: Quid est veritas?...

S. Lucas, XXIII. S. Juan, XVIII.
4. Ait autem Pilatus ad princi- Et cum hoc dixisset, iterum
pes sacerdotum, et turbas Nihil in exiit ad Judeos, et dicit eis: Ego
venio causa in hoc homine. nullum inventio in eo causam.

Continua mas adelante.

Continua en el capitulo XX.

S. Mateo, XXVII. S. Marcos, XV.
12. Et cum accusaret a principe- 3. Et accusabat eum summi sa-
pibus sacerdotum, et senioribus, nihil cerdotes in multis.

4. Pilatus autem rursum interro- 4. Pilatus autem rursum interro-
gat eum: Non gemitum cum, dicens: Non responde
audis quanta adversum te dicunt testi- quidquam vide in quantis te accu-
monia?

14. Et non respondebit ei ad ullum 5. Jesus autem amplius nihil re-
verbum, ita ut miraretur praezes re- spondit, ita ut miraretur Pilatus.
hementer.

Continua en el capitulo XX.

S. Lucas, XXIII.

5. At illi invalescebant, dicentes: Commovet populum, docens per
universam Judeam, incipiens a Galilaea usque huc.

CAPITULO XIX.

Jesus es enviado por Pilato a Herodes, y este le remite al mismo.

S. Lucas, XXIII. 6-12.

6. PILATUS autem audiens Galilaeam, interrogavit si homo Galilaeus
esse.

7. Et ut cognovit quod de Herodis potestate esset, remisit eum ad
Herodem, qui et ipse Ierosolymis erat illis diebus.